EXCLUSIVE TRANSPORTE RETIRADA DO MATERIAL 
REMOVIDO NA() REAPROVEITAVEL. 

M2 32 6,24 199,68 

108 84 02.07 .000005 - REMOÇÃO MANUAL DE TELHAS conforme edital 
METALICAS 	, COM 	REAPROVEITAMENTO, 
INCLUSIVE AFASTAMENTO E EMPILHAMENTO.ED-
48509 

M2 155,64 8,19 1.274,69 

TOTAL ITENS: 18 38.334,14 
Valor (Extenso): Trinta e Oito Mil Trezentos e Trinta e Quatro Reais e Treze Centavos 

razo de Pagamento: 30 Dias 

Condição de Pagamento: POR MEDIÇÃO 

Prazo de Entrega: 30 Dias 

Endereço de Entrega: 001.000 - CAMARA MUNICIPAL DE ILICINEA„ „ . 
Horário de Funcionamento: hrs as hrs. 

Dotação: 6 - 01.03.00-4490.51.00-01.031.0001-1.001

[...]

ESCADA.  ED-49639 

M3 5,9 739,87 4.365,23 

55 114 02 .07 .000035 - FORNECIMENTO DE CONCRETOconforme edital 
ESTRUTURAL USINADO BOMBEADO , COM FCK 
30MPA, INCLUSIVE LANÇAMENTO ADENSAMENTO 
E ACABAMENTO.ED-49639 

M3 2,0497 739,87 1.516,51 

TOTAL ITENS: 6 24.169,82 
Valor (Extenso): Vinte e Quatro Mil Cento e Sessenta e Nove Reais e Oitenta e Dois Centavos 

'3razo de Pagamento: 30 Dias 

Condição de Pagamento: POR MEDIÇÃO 

Prazo de Entrega: 30 Dias 

Endereço de Entrega: 001.000 - CAMARA MUNICIPAL DE ILICINEA„ „ . 
Horário de Funcionamento: hrs as hrs. 

Dotação: 6 - 01.03.00-4490.51.00-01.031.0001-1.001